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Versicherungskasse

für die bündnerischen Arbeits- und
Hauswirtschaftslehrerinnen

I. Betriebsrechnung (1. September 1988 bis 31. August 1989)

A. Pensionsversicherung

Altersrenten
Invalidenrenten
Waisenrenten

Freizügigkeitsleistungen
Kapitalabfindungen
Todesfallsummen

Verwaltungskosten

Ordentliche Arbeitnehmerbeiträge
Einmaleinlagen und Einkauf
Ordentliche Arbeitgeberbeiträge
Vermögenserträge Pensionskasse

Erhöhung bzw. Reduktion Altersg. SpV

Zuweisung an Kapital PK

B. Hilfskasse

Beiträge Härtefälle

Teuerungszulagen
Vermögensertrag Hilfskasse

Zuweisung an Kapital Hilfskasse

Ausgaben Einnahmen
Fr. Fr.

144 535.80
14 772.—

170 712.25
16 380,—
14 325.—
15 998.90

318 730.-
16 667.10

467 586.-
444 639.70

29 031.-

376 723.95 1 276 653.80

899 929.85

1 276 653.80 1 276 653.80

6 500.—
5 606.40

70 625.50

12 106.40
58 519.10

70 625.50 70 625.50
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II. Bilanz PK, SpV und HK per 31. August 1989

Postcheckkonto 70-8082-8
Kanton Graubünden,
Kontokorrent-Konto

Altersguthaben, Sparversicherung
Kapital Pensionskasse

Kapital Hilfskasse

Aktiven Passiven

Fr. Fr.

139 926.50

12 028 787.90

42 829 —
10 528 804.45

1 597 080.95

12 168 714.40 12 168 714.40

Bonaduz, den 27. Oktober 1989
Der Kassier:

A. Sutter

Wissen Sie schon
dass das grösste Peddigrohrlager in der

Schweiz in Degersheim liegt?

Bei der Firma PEDDIG-KEEL sind ca. 30 000 kg
Peddigrohr zum Versand bereit.
Das Angebot reicht von 1 bis 24 mm, natur oder
geräuchert, alles erste Qualität (Blauband).

Verlangen Sie doch einfach eine Preisliste bei:

PEDDIG-KEEL
Peddigrohr und Bastelartikel
9113 Degersheim, 071 5414 44
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